



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA – CE

EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 23.01.12/PE 27.744,76

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA (GLP) E VASILHAMES (BOTIJÃO) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA.

Proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1 - Identificação do licitante:

- Razão Social: **KARINE DA COSTA OLIVEIRA**
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: **28.975.806/0001-14 / 06.731.139-3**
- Endereço completo: **Rua Maestro José Vieira, N°143 Exposição, Granja – CE, CEP: 624.30-000**
- Representante Legal: **Karine da Costa Oliveira, CPF N° 030.511.603-77**
 - Telefone, celular, fax, e-mail: **ultra.gragaz@gmail.com / 88 99986-7070 / 88 99902-6959**

2 - Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 120(cento e vinte) dias.
- O objeto contratual terá garantia e prazo de entrega de acordo com o edital.

3- Banco: Banco do Brasil / Agência 2087-7 / Conta Corrente 27873-4 Favorecida Karine da Costa Oliveira

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE/ITEM I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	UND	PREÇO UNT	PREÇO TOTAL
1	Gás liquefeito de Petróleo – GLP (Gás de Cozinha) Acondicionado em Botijão de 45 kg - RECARGA	510	ULTRAGAZ	UND	550,00 QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	280.500,00 DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS

TOTAL: 280.500,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTE/ITEM II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	UND	PREÇO UNT	PREÇO TOTAL
2	Gás liquefeito de Petróleo – GLP (Gás de Cozinha) Acondicionado em Botijão de 13 kg	4528	ULTRAGAZ	UND	120,00 CENTO E VINTE REAIS	543.360,00 QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS

TOTAL: 543.360,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

LOTE/ITEM III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	UND	PREÇO UNT	PREÇO TOTAL
3	Vasilhame (BOTIJÃO) DE GÁS de 13 kg	213	MANGELS	UND	200,00 DUZENTOS REAIS	42.600,00 QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS

TOTAL: 42.600,00 (QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

KARINE DA
COSTA
OLIVEIRA:030
51160377

Assinado de forma digital por KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:03051160377
Dados: 2023.12.05 15:51:42 -03'00'



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, Exposição , Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070



LOTE/ITEM IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	UND	PREÇO UNT	PREÇO TOTAL
3	Vasilhame (BOTIJÃO) DE GÁS de 45 kg	187	MANGELS	UND	980,00 NOVECENTOS E OITENTA REAIS	183.260,00 CENTO E OITENTA TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS

TOTAL: 183.260,00 (CENTO E OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)

TOTAL GLOBAL: 1.049.720,00 (UM MILHÃO E QUARENTA E NOVE REAIS SETECENTOS E VINTE REAIS)

Declaramos, sob as penas da lei, ter pleno conhecimento dos objetos e todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação e que nos submetemos a todos as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Declaramos que de acordo com a Lei Complementar nº 123/06, está enquadrada como ME/EPP e não há nenhum impedimento previsto na referida Lei

Prazo de execução: de acordo com edital.

Finalizando, declaramos que estamos cientes e de pleno acordo e cumpro todas as exigências deste edital da licitação e seus anexos.

Granja – CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:0305116
0377

Assinado de forma digital
por KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:03051160377
Dados: 2023.12.05 15:50:35
-03'00'

Karine da Costa Oliveira
CPF N° 030.511.603-77
Empresária